v ujednaném mnontv1,jakosti a provedenl.

3. Kupni cena

3.1

3.2

3.3

3.4

Kupni cena za pfedmét koupé (dale jen ,,kupni cena“) je stanovena dohodou smluvnich stran dle

zékona 6. 526/1990 8b., 0 cenéch, ve znénl pozdéjéIch pfedpisfi, a bin! celkem

725.000,- Ké bez DPH (slovy: sedmsetdvacetpéttisic korun éeskych).

Kupni cena zahrnuje veékeré néklady souvisejicf s dodavkou pfedmétu koupé. resp. dodavkou

a instalacl nébytku v mlsté plnéni. Detailnl vyélsleni jednotkovy'Ich cen je uvedeno v pi‘lloze 5. 1

této smlouvy — "Seznam dodavaného nébytku véetné kalkulace ceny“.